Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Лицей №9»

Арсеньевского городского округа

ПРИКАЗ

	от 02.09 2019 г.
	г. Арсеньев
	№ 275

Об утверждении календарного графика на 2019 – 2020 учебный год

На основании письма департамента образования и науки Приморского края, письма управления образования администрации Арсеньевского городского округа от 02.09.2019 г. № 05/1778
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий календарный график на 2019– 2020 учебный год:

	Четверть
	Продолжительность учебного процесса
	Продолжительность каникул

	1 четверть
	01.09.19– 26.10.19
	28.10.2019 - 04.11.2019

	2 четверть
	05.11.19 – 28.12.19
	30.12.2019 - 12.01.2020

	3 четверть
	13.01.20 – 21.03.20
	23.03.2020 - 29.03.2020
Дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов

24.02.2020 - 01.03.2020

	4 четверть
	с 30.03.20
Для учащихся 1 – 8 и 10 классов 2019-2020 учебный год завершается 30.05.20
Для обучающихся 9-ых и 11-ых классов 2019-2020 учебный год завершается в соответствии с расписанием экзаменов государственной итоговой аттестации и учебным планом

Директор МОБУ «Лицей №9»

       И.П. Вахмянина